The clerks of Oxford University, which by the barons' orders

had been transferred there, inflicted greater losses on the

attacking force which came in through the breach than the

rest of the barons, by their slings and bows and balistas. They
had their own flag, which they held up on high against the

king, which so enraged him that he swore that when he got in

he would hang them all. On hearing this many of them shaved

their heads and fled as quickly as possible.

When the town was quiet, the king ordered the execution

L. IT
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dixerunt ei, Absit hoc a te, rex, nam filii magnatorum tuorum et

caeteroriim hominum de regno tuo hue cum universitate tua

convenerunt, quos si suspend! feceris seu detruncari, insurgent

in te tui qui modo tecum sunt, non permittentes. pro posse

sanguinem fiUorum suorum seu proximorum effundi. Placatus-

que est rex et contra clericos quievit ira ejus.

Suppression of Northampton University, i Feb. 1265.

[Close Roll, 49 Hen. Ill, m. 10 d.]

Rex maiori et civibus suis Northamptonie, salutem.

Occasione cuiusdam magne contencionis in villa Canta-

brigiensi triennio iam elapso suborte nonnulli clericorum tunc

ibidem studencium unanimiter ab ipsa villa recessissent, se

usque ad villam nostram predictam Northamptonie transferentes

«et ibidem (studiis inherendo) novam construere Universitatem

cupientes: nos illo tempore credentes villam illam ex hoc

posse meliorari, et nobis utilitatem non modicam inde pro-

venire, votis dictorum clericorum ad eorum requisicionem

annuebamus in hac parte. Nunc autem cum ex relatu multorum

fide dignorum veraciter intelleximus quod ex huiusmodi

Universitate (si permaneret ibidem) municipium nostrum

Gxonie quod ab antiquo creatum est, et a progenitoribus nostris

regibus Anglie confirmatum, ac ad commoditatem studencium

communiter approbatum, non mediocriter lederetur, quod

nulla racione vellemus, maxime cum universis episcopis terre

nostre ad honorem Dei et utilitatem ecclesie Anglicane et

profectum studencium videatur expedire, quod Universitas

amoveatur a villa predicta, sicut per literas suas patentes

accepimus. Vobis de consilio magnatum nostrorum firmiter

inhibemus ne in villa nostra de cetero aliquam Universitatem

esse, nee aliquos studentes ibidem manere permittatis, aliter

quam ante creacionem dicte Universitatis fieri consuevit.

Teste rege apud Westmonasterium primo die Februarii anno

regni quadragesimo nono.
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of his oath. But they said to him, 'Far be this from you,